合   同
签订日期： 2016年  08 月    日

甲方：南京财大科技园有限公司
乙方：
甲方与乙方就下列标识设计、制作、安装的买卖协商协议一致，订立以下条款共同遵守。
产品名称、字样、灯光、型号、厂家、数量、金额。详见乙方报价单，合同总金额（人民币大写）：                    元整，￥：          元。

报价单
	序号
	名称
	字样
	灯光
	附图
	单位
	数量
	总价（元）
	制作
周期
	品牌、型号、技术指标及配置
	交付
时间
	质保期限服务承诺

	1

	合计(人民币大写)：                    。
	￥：

	报价含免费送货、安装、调试及辅材等所有费用。

二、 质量要求、技术标准： 符合国家标准和行业规范以及甲方招标文件的技术参数要求。
三、 交货时间、地点、方式：  自合同签订之日起十五日内、交货安装地点见甲方招标文件，乙方负责安装到位。
四、 运输方式及费用负担： 由乙方负担。
五、 合理损耗及计算方法：  无
六、 包装标准、包装物的供应与回收：  无
七、 验收标准、方法及提出异议期限:由甲方负责验收合格。
[bookmark: _GoBack]八、 结算方式及期限：验收合格后，15天后支付全部货款的90%，全部货款的10%作为质量保证金，验收合格期满三个月经验证无质量问题7日后付清。
九、 产品的保修期及售后服务：免费质保期三年以上。
十、 制作要求：
1.合同签订后十五日内交付使用。
2.标识设计提供纸制文案及电子文案，提供材质样品。
3.标识安装时不得破坏科技楼外墙及雨篷结构，不得损坏雨篷，若有损坏,照价赔偿。
4.字体为4mm亚克力黑白面板，304不锈钢围边字，字体厚度10cm，字体高度为1.5米。
十一、违约责任：
1. 施工期间乙方承担安装现场安全管理的一切责任，如有任何意外将由乙方承担全部责任。
2. 乙方应按约定时间完成工作任务，保质保量交付甲方使用，如逾期交付，则每日扣除5%
合同款（按合同总款计算）。
十一、 解决合同纠纷的方式：本合同在履行过程中发生争议，由当事人双方协商解决。协商不成，当事人双方同意由甲方属地法院裁决。
十三、 其它约定事项：  认同甲方招标公告、招标文件及乙方投标文件作为合同附件，与合同有同等法律效力。

	甲方：南京财大科技园有限公司
	乙方：

	单位名称（章）
单位地址：
法定代表人：
电话：
开户银行：
账号：
	委托代理人：

	单位名称（章）
单位地址：
法定代表人：
电话：
开户银行：
账号：
	委托代理人：

　 有效期限：      年   月   日至      年   月   日
附注：
1、本合同依法签订，即具有法律效力。双方必须全面履行，任何一方都不得擅自变更或解除；因故需要解除时，应经双方协商一致，依法另立协议。
2、本合同正本一式四份，甲方执三份，乙方执一份，副本     份。